quinta-feira, 11 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00418 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Contrato

RESULTADO DE JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL 003/2016

Referente ao PREGÃO PRESENCIAL 003/2016 (locação de veículos)

O Pregoeiro e equipe de apoio da Prefeitura Municipal de Macaúbas – Estado das Bahia, vem

perante Vossa Senhorias :

1) Considerando os termos do Edital do Pregão Presencial nº 003/2016;

2) A Classificação das propostas realizadas na sessão do dia 29 de janeiro de 2016;

3) O LAUDO DE VISTORIA realizada pelo Secretaria de Administração do Município.

Declarar vencedora do certame a seguinte empresa:

CACTOS ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA menor preço global.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL.

 Macaúbas - BA,  03 de Fevereiro de 2016.

Marco Antonio Lima de Medeiros

Pregoeiro

            Marli Maria da Silva Amaral

Apoio

Edbério Marcondes Nascimento Caíres

Apoio

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DB12CF13D7E79DE1911C0797D9B95FDF

quinta-feira, 11 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00418 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO    PPRREEGGAAOO  PPRREESSEENNCCIIAALL  NNºº  000033//22001166..

Fica HOMOLOGADA a adjudicação em referência, para à contratação de empresa para

Prestação de serviços de locação de veículos destinados à manutenção dos órgãos públicos

da Prefeitura Municipal, do Fundo Municipal de Saúde, do Fundo Municipal de Ação

Social, e do Fundo Municipal de Educação, em favor da empresa, CACTOS

ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA menor preço Global, que apresentou o valor

estimado mensal  de R$  136.230,00 (cento e trinta e seis mil, dozentos e trinta reais);  ou

seja, melhores preços e condições para o objeto em apreço.

Macaúbas-BA, 05 de Fevereiro de 2016.

José João Pereira

Prefeito Municipal

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DB12CF13D7E79DE1911C0797D9B95FDF

		2016-02-11T10:57:09-0300